
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/398/2021 

RADY MIASTA OLEŚNICY 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu ulic Janusza Kusocińskiego, Stanisławy Walasiewicz-Olson, Wandy 

Rutkiewicz, Feliksa Stamma, Henryka Łasaka, Bronisława Malinowskiego położonych w Oleśnicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 z późn. zm.) Rada Miasta Oleśnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustalić przebieg ulicy Janusza Kusocińskiego poprzez działki ewidencyjne gruntu: nr 136 AM 45, 

19/3 AM 45, 122 AM 21, 33 AM 21, 34/2 AM 21, 87 AM 21, 21/2 AM 21, 135 AM 21, 32 AM 6, 25 AM 6, 

14 AM 4, 6/1 AM 2, 7/1 AM 7, 8/1 AM 7. 

2. Zmieniony przebieg ulicy, o której mowa w ust. 1 określa załącznik graficzny nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. Ustalić przebieg ulicy Stanisławy Walasiewicz-Olson poprzez działki ewidencyjne gruntu: nr 33/30 

AM 45, 33/6 AM 45, 33/13 AM 45, 33/16 AM 45, 36/3 AM 45, 134 AM 45, 133 AM 45. 

2. Zmieniony przebieg ulicy, o której mowa w ust. 1 określa załącznik graficzny nr 2 do uchwały. 

§ 3. 1. Ustalić przebieg ulicy Wandy Rutkiewicz poprzez działki ewidencyjne gruntu: nr 230 AM 21. 

2. Zmieniony przebieg ulicy, o której mowa w ust. 1 określa załącznik graficzny nr 3 do uchwały. 

§ 4. 1. Ustalić przebieg ulicy Feliksa Stamma poprzez działki ewidencyjne gruntu: nr 88 AM 21. 

2. Zmieniony przebieg ulicy, o której mowa w ust. 1 określa załącznik graficzny nr 4 do uchwały. 

§ 5. 1. Ustalić przebieg ulicy Henryka Łasaka poprzez działki ewidencyjne gruntu: nr 232 AM 21. 

2. Zmieniony przebieg ulicy, o której mowa w ust. 1 określa załącznik graficzny nr 5 do uchwały. 

§ 6. 1. Ustalić przebieg ulicy Bronisława Malinowskiego poprzez działki ewidencyjne gruntu: nr 237 AM 

21, 138 AM 45. 

2. Zmieniony przebieg ulicy, o której mowa w ust. 1 określa załącznik graficzny nr 6 do uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Oleśnicy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta Oleśnicy: 

Aleksander Chrzanowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 stycznia 2022 r.

Poz. 197



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXVII/398/2021 

Rady Miasta Oleśnicy 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 197



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXXVII/398/2021 

Rady Miasta Oleśnicy 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 197



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXXVII/398/2021 

Rady Miasta Oleśnicy 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 197



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXXVII/398/2021 

Rady Miasta Oleśnicy 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 197



Załącznik nr 5 do uchwały nr XXXVII/398/2021 

Rady Miasta Oleśnicy 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 197



Załącznik nr 6 do uchwały nr XXXVII/398/2021 

Rady Miasta Oleśnicy 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 197


		2022-01-13T10:50:09+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




